
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ve smyslu ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36-40/Veleslavínova 
27-29 (II.) 

Systémové číslo zakázky: P18V00000300 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČ: 497 77 513 

 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 1 ZZVZ poskytuje všem dodavatelům toto Vysvětlení zadávací 

dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce: 

 

V čl. 3.4 zadávací dokumentace Zadavatel uvedl předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, předpokládanou 

hodnotu vyhrazené změny závazku (dříve opční právo) a současně stanovil hodnotu veřejné zakázky, která 

je maximální a nepřekročitelná (tj. nejvýše přípustná). 

Zadavatel výslovně uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.500.000,- Kč bez DPH a tato 

hodnota zahrnuje i předpokládanou hodnotu vyhrazené změny závazku ve výši 500.000,- Kč bez DPH. 

Hodnota veřejné zakázky, kterou Zadavatel stanovuje jako maximální a nepřekročitelnou (tj. 

nejvýše přípustnou), je 12.000.000,- Kč bez DPH. V případě, že účastník zadávacího řízení nabídne vyšší 

nabídkovou cenu než je 12.000.000,- Kč bez DPH, bude vyloučen ze zadávacího řízení ve smyslu ust. § 48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací podmínky, Zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 20. července 2018 v 10:00 hodin. Otevírání nabídek se 

uskuteční 20. července 2018 v 10:05 hodin.   

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis 

 
 

                            …………..……………………………..  
               Jitka Růžičková 

vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky 

                            Západočeská univerzita v Plzni 


		2018-06-26T07:41:33+0100
	Schvaluji tento dokument




